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MEGKERDEZTUK AZ OLVASOT 

Szereti-e a gombát \ 

VARI DOMINIKA 
vállalkozó 
- Igen, szeretem. A leggyakrab-
ban gombapörköltet vagy rántott 
gombát szoktam főzni, amit épp 
a család kíván. A gombát a pia-
con vásárolom meg, nem tartok 
attól, hogy betegek leszünk tőle, 
mert ott kizárólag bevizsgáltat 
árulnak. 

Tisztelt Olvasóink! 
Szerkesztőségünk továbbra is fenntartja a jogot arra, hogy a 
beérkezett észrevételeket esetenként rövidítve, szerkesztett 
formában adja közre. Az írások olvasóink nézeteit tükrözik, 
amelyek nem feltétlenül egyeznek meg a szerkesztőség véle-
ményével. A jövőben leveleiket csak teljes névvel, lakcím-
mel/telefonszámmal fogadjuk. A lapban ezentúl azon levelek, 
e-mail üzenetek jelennek meg, amelyeknek írói nem kérik 
anonimitásukat. Kéziratot továbbra sem őrzünk meg és nem 
adunk vissza. 

ORVOSI ÜGYELETEK 
ÜGYELETEK SZEGEDEN ES KÖRNYÉKÉN 
BALESETI, SEBÉSZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
ma a balesetet szenvedett személyeket 
Szegeden a II. kórház (Kálvária sgt. 57.) ve-
szi fel, sebészeti (nem baleseti!!) felvételi 
ügyeletet a sebészeti klinika, Pécsi u. 4. , 
urológiai felvételi ügyeletet a II. kórház tart. 
A balesetet szenvedett gyerekeket a II. kór-
ház baleseti sebészeti osztályán, az egyéb 
sebészeti gyermekbetegeket a sebészeti kli-
nikán látják el. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30 óráig; szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7.30-tól 
másnap reggel 7 .30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi utca 
felől). Telefonszám: 6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 
Hétköznap 16-tól másnap reggel 7 .30 óráig, 
szombaton, vasárnap és munkaszüneti na-
pokon pedig reggel 7.30-tól másnap reggel 
7 .30 óráig. Helye: Szeged, Kossuth Lajos 
sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi utca felől). Telefon-
szám: 6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 vagy 104. 
SZEMÉSZETI ÜGYELET 
a szemészeti klinikán kizárólag sürgős 
esetben, Pécsi u. 4. 
S.O.S. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A telefonszám, mely az egész megye terüle-
téről Ingyenesen hívható: 0 6 - 8 0 - 8 2 0 - 1 1 1 
és (nem díjmentesen) 6 2 / 5 4 8 - 2 9 4 . 

KÖRZETI ORVOSI ÜGYELET A HET VEGEN 
ÚJSZENTIVÁN 
ÉS KÜBEKHÁZA 
felnőtt betegek ellátása hétköznap du. 4 
órától másnap reggel fél 8 óráig; gyermek-
ügyelet hétköznap du. 1-től másnap reggel 
fél 8 óráig, szombaton, vasárnap, ünnep-
és munkaszüneti napokon felnőttek és gyer-
mekek részére reggel fél 8-tól másnap reg-
gel fél 8 óráig a szegedi ügyeleten történik, 
Szeged, Kossuth L. sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi 
utca felől). Tel.: 6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 vagy 104. 
FORRÁSKÚT, ÜLLÉS 
Szeptember 3 - 5 - é i g : dr. Csonka Erika, Ül-
lés. Tel.: 6 2 / 2 8 2 - 0 5 2 , 6 2 / 5 8 2 - 4 1 7 és 
0 6 - 3 0 - 3 - 6 2 8 - 4 5 9 . 
PUSZTAMÉRGES, ÖTTÖMÖS 
szombaton és vasárnap: dr. Hegedűs B. 
Zoltán, Öttömös, Béke u. 2. Tel.: 
6 2 / 2 8 9 - 5 7 0 . 
ÁSOTTHALOM, MÓRAHALOM, 
ZÁKÁNYSZÉK 
ügyelet a mentőállomáson, Mórahalom, 
Kölcsey u. 2. Telefon: 104. 
SZATYMAZ ÉS ZSOMBÓ 
betegeinek ellátása szombaton, vasárnap 
és ünnep- és munkaszüneti napokon Sze-
geden történik. Elérhetőségi telefonszám: 
6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 vagy 104. 
KISTELEKEN 
ügyelet a mentőállomáson, Kossuth u. 17. 
sz. alatt, tel.: 104, 6 2 / 5 9 7 - 0 4 0 és 
6 2 / 5 9 8 - 6 1 0 . 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3. , 
este 10-től reggel 7 óráig. Tel.: 6 2 / 5 4 7 - 1 7 4 
Csak sürgős esetben! 

ALLAT0RV0SI ÜGYELETEK 
SZEGEDEN ES KORNYÉKÉN 
KISALLATUGYELET 
Szeptember 3 - 1 0 - é i g : dr. Ifj. Krajcsovics 
László, Szeged, Göndör sor 23 /B . Tel.: 
0 6 - 3 0 - 2 - 7 5 3 - 8 1 4 . 
Szombaton reggel 6 órától kedden reggel 6 
óráig 
SZEGED VÁROS TELJES 
KÖZIGAZGATÁSI 
TERÜLETÉN ÉS ALGYŐN 
SZEPTEMBER 4-5-ÉN: 
dr. Tímár Béla, Tápé, Honfoglalás u. 93 . 
Tel.: 6 2 / 4 9 6 - 7 9 9 . 
DESZK, KLÁRAFALVA, 
KÜBEKHÁZA, SZÓREG, 
TISZASZIGET, 
ÚJSZENTIVÁN 
dr. Tóth Tamás, Szeged, Thököly u. 10/B. 
Tel.: 0 6 - 3 0 - 9 - 5 8 3 - 9 1 3 . 
DOMASZÉK, RÖSZKE 
dr. Herczeg István, Szeged, Pacsirta u. 9. 
Tel.: 6 2 / 4 9 8 - 2 2 5 és 0 6 - 2 0 - 9 - 2 8 9 - 8 3 6 . 
BAKS, CSENGELE, DÓC, 

KISTELEK, PUSZTASZER, 
ÓPUSZTASZER 
dr. Kunstár Pál, Kistelek, Tömörkény u. 10. 
Tel.: 6 2 / 5 9 7 - 0 3 2 és 0 6 - 3 0 - 4 - 8 8 0 - 2 6 7 . 
BALÁSTYA, SÁNDORFALVA, 
SZATYMAZ 
dr. Szántó Vince, Sándorfalva. Alkotmány 
krt. 8. Tel.: 6 2 / 2 5 1 - 2 6 0 és 
0 6 - 3 0 - 9 - 6 8 8 - 9 3 5 . 
MÓRAHALOM, ZÁKÁNYSZÉK 
dr. Steiber László, Szeged, Kállai u. 12/B. 
Tel.: 0 6 - 3 0 - 9 - 6 5 9 - 7 1 4 . 
ÁSOTTHALOM, ÖTTÖMÖS, 
PUSZTAMÉRGES, RÚZSA 
dr. Szőke Csaba, Ásotthalom, Déli u. 49. 
Tel.: 6 2 / 2 9 1 - 7 6 9 és 0 6 - 3 0 - 3 - 2 4 5 - 0 3 2 . 
BORDÁNY, FORRÁSKÚT, 
ÜLLÉS, ZSOMBÓ 
dr. Hursán Mihály, Forráskút, Csongrádi u. 
10. Tel.: 6 2 / 2 8 7 - 6 5 4 . 

Az állatorvos kiszállításáról a hívó fél köte-
lesgondoskodni. 
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LENARTLASZLONE 
nyugdíjas 
- Igen, szeretem a gombát, ha-
vonta legalább két alkalommal 
kerül az asztalunkra. Pörköl-
tet, levest készítek, vagy gom-
bát tojással. A piacon, a ter-
melőktől szerzem be, ott min-
dig frisset és ellenőrzöttet ka-
pok. 

NEMETH FERENC 
egyetemi hallgató: 
- Szeretem a gombát, édes-
anyám gombapörköltet szokott 
főzni, és a pizzát is gombával 
készíti. A piacon vesszük meg, 
és kizárólag ellenőrzött helyről 
vásárolunk. Természetesen az 
is előfordul, hogy konzervet ve-
szünk. 

LENARTNE TÖRÖK ILDIKÓ 
humánerőforrás koordinációs 
vezető: 

; - Igen, az egész család szereti a 
gombát. Többféleképpen szoktam 

: elkészíteni, ahogy a család éppen 
kívánja. A gombát a piacon ve-

: szem meg, de mindig van otthon 
: konzerv is, ez nem hiányozhat egy 

jó háziasszony konyhájából. 

• POSTABONTÁS 

Dr. Tekulics Péter emlékére 
A szegedi Rotary Klub mély megrendüléssel értesült alapító tagja és 
egykori elnöke, dr. Tekulics Péter professzor, rotarysta barátunk halá-
láról. 

A gyermekkórház főigazgatóját, számos hazai és nemzetközi szak-
mai ebsmerés birtokosát mint mélyen rotarys elkötelezettségű em-
bert, a humánus segítségnyújtás áldozatkész és fáradhatatlan képvi-
selőjét ismertük meg. Az utóbbi hónapokban szorongva követtük azt 
a heroikus küzdelmet, amelyet a végzetes kór ellen folytatott. Keveset 
tudtunk állapotának gyorsuló romlásáról, hiszen hivatását változat-
lan energiával látta el úgy, hogy közben képes volt derűt és bizakodást 
sugározni betegei, munkatársai, barátai számára. 

Mindnyájan sokat veszítettünk eltávozásával. 
Búcsúzik barátjától a szegedi Szent-Györgyi Albert Rotary Klub 

Több polgárőr kellene 
A lap 08. 26.-án megjelent szőregj Ikon sori játszótér „felgyújtása" új-
ságcikkben, mint megnevezett helyi polgárőrség vezetője szeretném 
elmondani a véleményemet. 

A szőregi polgárőrség tagjai társadalmi munkában teljesítenek szol-
gálatot, ezért minimális létszámmal rendelkezünk. Az erőnkből min-
den telhetőt megteszünk, de még akkor sem tudunk minden térre, 
utcasarokra, minden éjszaka minden percében egy önkéntes segítőt 
kiállítani. Kérjük a lakosságot, hogy bármilyen közbiztonsági problé-
ma esetén hívja a már ismert, ingyenes éjjel-nappal működő 1787-es 
vonalas segélyhívó telefonszámunkat. A gépkocsink percek alatt a 
helyszínre érkezik. Egyébként az Ikon sori játszótéren garázdálkodó 
tini csoportot beazonosítottuk, tudjuk, kik az elkövetők, de a továb-
biakban már a hatósági jogkörrel rendelkező rendőrség jár el. 

Várunk új jelentkezőket közénk, mert minél többen vagyunk, an-
nál kevesebb ilyen eset fordulhat elő Szőregen. A felháborodás mel-
lett, illetve helyett saját magunk segítsünk közbiztonsági helyzetünk 
javításán! Tíz évvel ezelőtt ezért alakult meg a polgárőrség. 

GYOVAI JÓZSEF, A SZŐREGI POLGÁRŐRSÉG ELNÖKE 

Megoldás lehetne a bazársor 
nélküli Mars tér 
A Mars tér átépítéséről szeretnék egy pár gondolatot a közvélemény 
elé tárni. Már elég régóta folyik a vita a buszpályaudvarról, illetve a 
piac átformálásáról. A különböző tervek, felvetések sok szinten el-
hangzottak, ezeket nem is említeném. 

Kiskoromtól szegedinek érzem magam, így elég sok emlék fűz a vá-
roshoz, így a Mars térhez is. Aki még emlékszik, amikor kiépítették, 
egy korszerű, megfelelő, nagyon szép piactér volt. Ez sajnos ma nem 
mondható el róla. Az elmúlt évtizedek során különböző vásárok és 
rendezvények kaptak helyet rajta. Eleinte egy-egy rendezvény után az 
ideiglenesként épített épületeket lebontották, később már ottfelejtet-
ték. Ezzel szűkítve a piaci jellegét. Később odatelepítették a pályaud-
vart, ami véleményem szerint egy impozáns létesítménynek bizo-
nyult. Ezután nem ért véget a Mars tér szabdalása. Mindannyian lát-
hatjuk, egy jelentős részét elfoglalják a különböző bazárosok, az igazi 
piacot csak zsugorítják, a termelők sokszor örülhetnek, ha a köveze-
ten jut nekik és áruiknak egy picinyke hely. A forgalom is inkább szű-
kül, pedig annak teret kellene biztosítani ugyanúgy, mint a piacnak. 
Persze ezt olvasva felkapják a fejüket az illetékesek és széttárják a ke-
züket, pedig nagyon egyszerű a válasz. Én javasolnám: a piac minden-
képpen maradjon, mert a város lakossága mindenfelől könnyen meg-
közelítheti. Kispénzű emberek mindennap friss áruhoz juthatnak, 
ugyancsak kispénzű emberektől, akik így tehetnek szert egy kis jöve-
delemre. 

A pályaudvart ugyancsak nem telepíteném ki, mert az senkinek 
nem hoz semmi jót, mivel akárhová teszik - a várost ismerve - , eny-
nyire központosított helyet nem tudnak neki biztosítani. Mi akkor a 
teendő a pályaudvarral és a piaccal? Meg kell szüntetni a vég nélküli 
bazársorokat, erre elég a Cserepes sori piac, ott is megkeresi őket a ve-
vő, ha náluk akar vásárolni. Az alkalmi vásárokra épített barakkszerű 
építményeket szintén megszüntetném. Ezáltal lenne bőven lehetőség 
a buszpályaudvar és a piac bővítésére. 

\ NAGY MIHÁLY, 
\ SZEGED 

CSOROG A TELEFON 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasz-
talataikat N. Rácz Judit újságíróval, a Kapcsolatok 
oldal szerkesztőjével oszthatják meg, aki - hétfőtől 
péntekig - 9 és 12 óra között hívható a 
30/218-111 l-es mobiltelefonszámon, amelyen 
SMS-üzeneteiket is fogadjuk. E-mailt a kapcsola-
tok@delmagyar.hu címre küldhetnek. 

2-ES BUSZ 
Rózsa I.-né szegedi olvasónk kifo-
gásolta, hogy a 2-es busz csak 17 
óráig jár 10 percenként. Mező Ist-
vántól, a Tisza Volán Rt. termelé-
si és forgalmi igazgatójától meg-
tudtuk: a kiskörút átadása után, 
várhatóan szeptember végén me-
netrendváltozások lesznek. Ez 
érinti a 2-es buszt is. A közgyűlés 
pedig már jóvá is hagyta a módo-
sítást, így ez a busz - a tervek sze-
rint - októbertől 18 óráig közleke-
dik majd 10 percenként. 

PARLAGFŰ 
Bíró Gyula újszegedi olvasónk 
azt panaszolta, hogy a szomszéd-
ja kertjében lévő másfél méteres 
gaz, illetve parlagfű miatt szen-

vednek allergiás családtagjaival 
együtt. Ácsné dr. Gunda Judit, a 
polgármesteri hivatal általános 
igazgatási irodájának vezetője el-
mondta: a helyszínen felmérik a 
helyzetet és a tulajdonost felszó-
lítják a terület gaztalanítására. Ez 
a rend az egyébként megszámlál-
hatatlanul sok bejelentés esetén. 
A felszólítást figyelmen kívül ha-
gyókkal szemben pedig kényszer-
intézkedést foganatosítanak. 

RENDELŐINTÉZET 
Csákiné azt kifogásolta, hogy Sze-
geden, a rendelőintézetben csak 
novemberre kapott időpontot az 
egyik szakorvoshoz. Több orvost 
kellene alkalmazni, hogy időben 
tudják fogadni a betegeket. 

Mára kérdeztük: 
S z e r e t i - e 
a gombát? 

Következő kérdésünk: 

Voit-e az idén 
strandon? 

IGEN NEM 
Küldje e l vá l a szá t 
a kérdés napján 17 ó r á i g , 
SMS-ben! (IGEN vagy NEM)! Az SMS »ámiázása normál iar ja sxmttöhérík. 

0 6 - 3 0 / 3 0 - 3 0 - 9 2 1 
Vagy szavazhat az i n t e r n e t e n i s : w w . d e l r o a g y a r . h u 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
NEMETH LORETTA 
Szeptember 2. , 5 óra 25 perc, 4 1 0 0 g. Sz.: 
Perneki Szilvia és Németh Zsott (Ásottha-
lom). 
TARIMELÁNI 
Szeptember 2. , 10 óra 13 perc, 2 7 1 0 g. Sz.: 
Takács Nansy és Tari János (Szeged). 

MAKÓ 
VARGA CSENGE 
Szeptember 1., 14 óra 8 perc, 2 5 5 0 g és 
VARGA KATA 
Szeptember 1., 14 óra 12 perc, 2 5 0 0 g. Az 
ikrek szülei: Bálint Katalin és Varga György 
(Apátfalva). 

vásárhely 
MOHAI KRISZTIÁN 

Szeptember 1., 10 óra 4 5 perc, 3 6 0 0 g Sz.: 
Albert Gabriella és Muhai Zsolt (Vásárhely). 
KIS MAJA LUCILLA 
Szeptember 1., 20 óra 5 perc, 3 5 3 0 g Sz.: 
Szabó Gabriella és Kis Gyula (Vásárhely). 
JANKOVICS SÁNDOR 
Szeptember 2 . , 1 óra 15 perc, 3 1 0 0 g. Sz.: 
Varga Bettina és Jankovics Sándor (Vásár-
hely). 

SZENTES 
KARDOS ÁKOS MÁRK 
Szeptember 1., 2 0 óra 5 perc, 3 3 Z 0 g Sz.: 
Kiss Éva és Kardos József (Kunszentmár-
ton). 
FORGÓ PATRIK 
Szeptember 2. , 2 óra 12 perc, 3 4 Z 0 g. Sz.: 
Deák Mónika és Forgó Zoltán (Csongrád). 

Gratulálunk! 

H0R0SZK0P 
KOS: Ne álljon le pletykálni! Kerülje 

» • J a szószátyár társaságot, és vesse 
bele magát a temérdek munkába! Fókuszáljon 
inkább valószínűleg rég várt esti programjára! 

*
BIKA: Nyisson a világ és az újdon-

! ságok felé! Rengeteg tapasztalatot 
szerezhet így, és sok újat tanulhat. Szemé-
lyes fejlődése kerül a középpontba. 

IKREK: A mai nap örömöt és boktog-
i ságot tartogat az Ikrek számára. Kitűnő 

hangulatban telnek az órák. Estére még kedve-
zőbb a csillagállás, így megéri társaságba menni! 

^ ^ ; RÁK: Ezen a nagyszerű napon hívja 
^ ^ meg kiszemeltjét egy romantikus 
randevúra! A csillagok állása a szerelemnek 
kedvez. Reményei szerint alakulhat az ügy. 

A J OROSZLÁN: Képzelőereje, fantáziá-
ja fellendül a mai nap folyamán. így 

szinte álomvilágban peregnek órái. Munkatár-
sai többször kaphatják rajta álmodozáson. 

^ ^ SZŰZ: Az ellentétes nem egyik kép-
™ viselője gyökeresen megváltoztathat-

ja viselkedését. Ön ezt valószínűleg észre sem 
veszi. Ne játssza meg magát, kedves Szűz! 

f \ J \ M É R L E G : Szomszédjának jó pár 
W w r 1 keresetlen szava lehet önhöz. Ne ve-
gye fel a meggondolatlan, alaptalan kijelenté-
seket! Hamarosan elnézést is kérhet az illető. 

V SKORPIÓ: Minél hamarabb fejezze 
9 / j I be munkáját! Este fergeteges progra-

mok várhatnak önre! Pihenjen kicsit a munka 
végeztével, majd élvezze a fűszeres estét! 

J n , NYILAS: Hosszú, monoton nap vár 
¡ A * 1 a Nyilasra. Az órák mintha ólomlá-

bon járnának. A hét utolsó munkanapját bírja 
ki valahogy, utána úgyis kedvére pihenhet! 

BAK: Vásároljon, járja a boltokat 
' S n , : barátjával! Élvezze a pénzköltés 

örömét! Nem kell mondani, hogy azért bán-
jon csínján a kiadásokkal! 

VÍZÖNTŐ: Kerülje a nehezen kom-
tótt munikáló embereket! Ma fontos, hogy 
meg tudja magát érteni. A visszacsatolásnak 
is világosnak, nyilvánvalónak kell lennie 

g HALAK: Ideges, feszült, talán maga se 
I tudja, ho© miért Ha főnökével beszél, 

igyekezzen palástolni feszültségét! Ne mutassa ki 
érzésed, ne adjon hangot gondolatainak! 

mailto:tok@delmagyar.hu

